
ZARZĄDZENIE Nr 71/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2015 r. 

 
w sprawie:  wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

Na podstawie art. 184 §1 pkt 1, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2011r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz.1072), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Joanny Krzysiek w Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 7 w Aleksandrowie Łódzkim z siedzibą w Szkole 

Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie, Aleksandrów Łódzki ul. Aleja 

Wyzwolenia 3 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

/ - / Jacek Lipiński 

 


